ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   THỊ XÃ CỬA LÒ                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VH         Cửa Lò, ngày       tháng 8 năm 2024
V/v triển khai chuyển đổi máy 2G lên 4G

Kính gửi:
            - Trung tâm Văn hóa TT & Truyền thông

  - Uỷ ban nhân dân các phường

UBND thị xã Cửa Lò nhận được Công văn số 97/NAN-KH ngày
01/8/2024 của Vieettel Nghệ An về việc triển khai chuyển đổi máy 2G lên 4G
theo Thông tư số 03, 04 của Bộ Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Thông báo kết luận số 163 /TB – BTTTT ngày 20/6/2024 của
Bộ Thông tin & Truyền thông, để đẩy mạnh quá trình chuyển đổi số trên địa bàn
thị xã Cửa Lò, UBND thị xã yêu cầu Giám đốc Trung tâm Văn hóa TT &
Truyền thông, Chủ tịch UBND các phường triển khai một số nội dung sau:

1. Trung tâm Văn hóa TT & Truyền thông tăng cường công tác thông tin,
tuyên truyền về chuyển đổi số nói chung và chuyển đổi máy điện thoại di động
từ 2G lên 4G nói riêng trên các phương tiện thông tin của Thị xã.

2. Chủ tịch UBND các phường tuyên truyền trên hệ thông truyền thanh
các hoạt động về chuyển đổi số, nâng cấp mạng thông tin di động, đồng thời
phối hợp với Viettel Nghệ An triển khai chuyển đổi từ điện thoại 2G sang điện
thoại 4G cho người trên địa bàn phường./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND thị xã;
- Các phòng, ban, đơn vị liên quan;
- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T16:57:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hoàng Thanh Sơn<sonht.nghitan@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T07:49:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T07:50:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Quang Tiêu<tieunq@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T08:13:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T08:13:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T08:13:24+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!